
OBRTNIČKO-TEHNIČKA ŠKOLA  

Vladimira Nazora 9, 35 000 Slavonski Brod 

KLASA:  

URBROJ:  

U Slavonskom Brodu, 12.prosinac 2022. godine 

Na temelju članka 60.Statuta Obrtničko-tehničke škole Slavonski Brod, Vladimira Nazora 9, 35 000 Slavonski  Brod, a u vezi s člankom 28. Zakona o 

javnoj nabavi ( „Narodne novine“ broj 120/16) Školski odbor Obrtničko-tehničke škole  donosi 

 

PLAN NABAVE ZA 2023. GODINU 

 

 

Redni

broj 

 

 

Evidencij

ski broj 

nabave 

 

 

 

Predmet nabave 

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave 

(CPV) 

 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (bez 

PDV-a) u 

Eurima 

 

 

Vrsta postupka 

javne nabave 

 

Ugovor/ 

Okvirni 

sporazum/ 

narudžbenica 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora/ 

okvirnog 

sporazuma 

 

 

 

Napome

ne 

1. EVB-01/23 Uredski materijal 30190000-7 3.318,07 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

2. EVB-02/23 Sanacija – obnavljanje 

školskog praktikuma 

45454100-5 7.963,37 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

3. EVB-03/23 Pedagoška dokumentacija 22000000-0 2.681,00 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

4. EVB-04/23 Ostali uredski materijali 30192000-1 1.964,30 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

5. EVB-05/23 Literatura (priručnici, 

časopisi udžbenici 

22120000-7 637,07 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

6. EVB-06/23 Materijali za čišćenje i 

održavanje 

39830000-9 2.548,28 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 



9. EVB-09/23 Soboslikarski praktikum 44192000-2 1.997,00 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

10. EVB-10/23 Stolarski praktikum 03419100-1 1.997,00 

 

Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

11. EVB-11/23 Pedikerski praktikum 33713000-1 1.997,00 

 

Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

12. EVB-12/23 Kozmetičarski praktikum 33711500-2 1.997,00 

 

Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

13. EVB-13/23 Krojački praktikum 19200000-8 1.997,00 

 

Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

14. EVB-14/23 Frizerski praktikum 33711640-5 1.997,00 

 

Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

15. EVB-15/23  monter suhe gradnje - 

praktitkum 

44190000-8 1.997,00 

 

Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

16. EVB-16/23 Keramičarski  praktikum 44192000-2 1.997,00 

 

Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

17. EVB-17/23 Ostali materijali za 

potrebe redovnog 

poslovanja 

44423000-1 2.123,56 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

18. EVB-18/23 Električna energija 09310000-5 11.945,05 Postupak 

jednostavne nabave 

ugovor 1.1.2023. 31.12.2023. - 

19. EVB-19/23 Plin 09121200-5 14.201,34 Postupak 

jednostavne nabave 

ugovor 1.1.2023. 31.12.2023. - 

20. EVB-20/23 Materijal i dijelovi za 

tekuće održavanje 

44500000-5 1.061,78 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

21. EVB-21/23 Sitni inventar 30191000-4 424,71 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

22. EVB-22/23 Telefonske usluge 64210000-1 1.592,67 Postupak 

jednostavne nabave 

ugovor 1.1.2023. 31.12.2023. - 

7. EVB-07/23 Nabava osnovnih 

sredstava (informatička 

oprema) 

30190000-7 2.654,46 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

8. EVB-08/23 Materijali za pekarski 

praktikum 

15600000-4 2.123,56 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 



23. EVB-23/23 Poštanske usluge 64110000-0 530,89 Postupak 

jednostavne nabave 

ugovor 1.1.2023. 31.12.2023. - 

24. EVB-24/23 Usluge  tekućeg 

održavanja 

50000000-5 2.654,46 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

25. EVB-25/23 Opskrba vodom 41000000-9 5.096,56 Postupak 

jednostavne nabave 

ugovor 1.1.2023. 31.12.2023. - 

26. EVB-26/23 Odvoz smeća 90511300-5 2.335,92 Postupak 

jednostavne nabave 

ugovor 1.1.2023. 31.12.2023. - 

27. EVB-27/23 Ostale komunalne 

naknade (deratizacija) 

   65000000-3 800,58 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

28. EVB-28/23 Zdravstveni pregled 

zaposlenika 

85100000-0 2.017,39 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

29. EVB-29/23 Usluge zavoda za javno 

zdravstvo 

85140000-2 706,72 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

30. EVB-30/23 Intelektualne usluge – 

nadzor uređaja i oprema 

98000000-3 3.185,35 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

31. EVB-31/23 Računalne usluge 72500000-0 4.039,66 Postupak 

jednostavne nabave 

ugovor 1.1.2023. 31.12.2023. - 

32. EVB-32/23 Ostale usluge 98390000-3 4.140,95 Postupak 

jednostavne nabave 

ugovor 1.1.2023. 31.12.2023. - 

33. EVB-33/23 Premija osiguranja 66510000-8 690,16 Postupak 

jednostavne nabave 

ugovor 1.1.2023. 31.12.2023. - 

34. EVB-34/23 Materijali za ugostiteljski 

i slastičarski praktikum 

39222000-4 3.318,07 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

35. EVB-35/23 Knjige za školsku 

knjižnicu 

22113000-5 2.229,74 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

36. EVB-36/23 Usluge promidžbe i 

informiranja 

79342200-5 2.654,46 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023.  

37. EVB-37/23 Reprezentacija 44423000-1 2.681,00 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023.  

38. EVB-38/23 Članarine 98100000-4 100,87 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023.  

39. EVB-39/23 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 

98300000-6 1.242,29 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023.  



 

40. 

 

EVB-40/23 

 

Zakupnine i najamnine 

70340000-6 9.556,04  

Postupak 

jednostavne nabave 

 

Ugovor 

1.1.2023. 31.12.2023.  

41. EVB-41/23 Nastavni materijal 

 

30199000-0 1.698,85 Postupak 

jednostavne nabave 

Narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023.  

42. EVB-42/23 Nabava osnovnih 

sredstava 

30190000-7 4.645,30 Postupak 

jednostavne nabave 

narudžbenica 1.1.2023. 31.12.2023. - 

         - 

 

Ukoliko se tijekom 2023. godine pojavi potreba za nekom nepredviđenom nabavom, a koju je potrebo iskazati u Planu nabave sukladno Zakonu o 

javnoj nabavi, škola kao naručitelj ažurirati će podatke u Planu nabave. Plan nabave Obrtničko-tehničke škole  za 2023. godinu primjenjuje se od 01. 

siječnja 2023.  godine do 31. prosinca 2023. godine.          

 

                                                                                                                                                                          Predsjednik Školskog Odbora 

                                                                                                                                                                              Obrtničko-tehničke škole  

                              Krešimir Grubanović, prof. 


